او ضو
شوراى موسیقى رادیو، استاد آواز هنرستان موسیقى

تهران و بنیانگذار انجمن موسیقى ایران بوده است.
مجموعه سی دی هاى شادروان بنان در مرکز موسیقى و فیلم ایران وابسته به شرکت

کتاب موجوداست.
۱۳۸۱ خورشیدى ) ۲۰۰۳ میلادى(

درگذشت مسعود بهنام هنرمند نقاش معاصر درشهر نیس فرانس
۱۳9۴ خورشیدی )۲۰۱6 میلادی(

درگذشــت فرج الله سلحشورنیا بر اثر سرطان ریه در سن شصت و سه سالگی، وی
بازیگر، چهره پرداز، نویســنده و کارگردان ایرانی بود. او فعالیت هنری خود را با بازی
در فیلم توبه نصوح )۱۳6۱( به کارگردانی محســن مخملباف آغاز کرد. سلحشــور
کارگردانی مجموعه های تلویزیونی تاریخی-مذهبی چون ایوب پیامبر، مردان آنجلس
ویوسف پیامبر را برای صدا و سیما در کارنامه دارد. وی سینمای ایران را فاحشه خانه

خواند.

چهارشنبه 9 اسفند | 28 فوریه

۱۳۲۸ خورشیدى ) ۱9۵۰ میلادى(
نخستین شماره نشریه »زهره ایران« به صاحب امتیازی منصوره اتابکی به چاپ رسید

۱۳7۰ خورشیدى ) ۱99۲ میلادى(
درگذشت تقى ظهورى، بازیگر تئاتر و سینما

۱۳۸۲ خورشیدى ) ۲۰۰۴ میلادى(
درگذشت مهدى پورسعید - از مدیران مؤسسه کیهان )پیش از انقلاب(

۱۳9۴ خورشیدی )۲۰۱6 میلادی(
درگذشــت شیدا جاهد )مجدالملوک جاهدیان( خواننده موسیقی ســنتی ایران در
بیمارســتان لاله تهران بر اثر بیماری سرطان. وی به دلیل خواندن ممنوع الکار شده
بود. وی با همراهی و همکاری همســرش مسعود جاهد چندین آلبوم منتشر کرده
اســت که عبارتند بودند از »کوچه های بی نشان« »پنجره باز می شود«، »در فکر تو

بودم« و »خسته ام از این کویر« را منتشر کرده بودد.
۱۳9۸خورشیدی )۲۰۲۰میلادی(

درگذشت محمود خیامی، بنیانگذار ایران ناسیونال )
اتومبیل پیکان ( در سن 9۰ سالگی در لس آنجلس

۱۳99خورشیدی )۲۰۲۱میلادی(
درگذشــت نوذر آزادی با نام اصلی نوذر فیروز )زاده
۱۳۱7 در کرمانشــاه ( در شهر برمن آلمان، بازیگر
تئاتر، سینما و کمدین ایرانی، آفریننده شــخصیت

جعفر قاطبه .
ویدیو ایتالیا ایتالیا از آثار به یاد ماندنی او در شرکت

کتاب موجود است
https://shop.ketab.com/book-detail.

جمعیت تهران بر طبق این سرشمارى ۵۴۰ هزار نفر اعلام شد.
۱۳۴۳ خورشیدى ) ۱96۵ میلادى(

هجدهمین اجلاس کمیسیون مقام زن، وابسته به
ســازمان ملل متحد، با حضور۲۱ تن از زنان فعال

جهان، به مدت ۲۰ روز در تهران برگزار شد.
۱۳7۴ خورشیدى ) ۱996 میلادى(

درگذشت یونس دردشتى، هنرمند آواز
۱۳9۳ خورشیدی )۲۰۱۵ میلادی(

درگذشت فرهاد وارسته بنیانگذار ورزش کاراته در
ایران و نایب رییس اسبق فدراسیون جهانی کاراته.
وی مبتکر ســبک کان ذن ریو در ایران بود و تنها

ایرانی صاحب دان ۱۰ کاراته بود.

کلاب صفر هشت )08CLUB( به همت شرکت کتاب گشایش یافت